فراموش نکنیم که هدف از آموزش بهداشت جنسی در کودک یا نوجوانان به این نیست که اعمال جنسی را به کودکان بیاموزیم بلکه هدف آموزش حفاظت از خود است .اگر فردی سوالی در ذهنش ایجاد شود تا پاسخ آن را نگیرد از پای نمی نشیند و از این رو پاسخ هر سوالی را باید به طریق صحیح و تناسب با فهم سوال کننده داد.

چهارشنبه ۲۲ آبان ۱۳۸۷

۱۳ ذیحده ۱۴۲۹-۱۲ نوامبر ۲۰۰۸ - سال بیست و سوم - شماره ۶۵۷۲

### گیاه درمانی

فرزانه محمدحسینی
**باپونه ، گیاه معطر و التیام بخش**

باپونه گیاهی است یکساله بسیار معطر و به ارتفاع ۲۰ تا ۴۰ سانتی متر . ساقه آن دارای اشعاعباتی است که هر یک به کاپیتولهای به بزرگی ۷۵ تا ۱۰۰ سانتی متر منتهی می شود.